Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a formalitzar 

el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer.- En data 17 de desembre de 2025 es va aprovar l'expedient per a la contractació 

“Llicenciament i suport Vàlid-Signador Centralitzat” per un import total de  SEIXANTA-

UN MIL CENT DOTZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS, (61.112,05€), desglossat de la 

següent manera: 

Import contracte:       50.505,83€ 

IVA ( 21 % ) :             10.606,22€ 

Segon.- La contractació de la despesa ha estat efectuada amb càrrec a l’ aplicació 

pressupostària D/228000200/532C/0000 del pressupost vigent del Consorci, i la

[...]

realitzar l’objecte del contracte “Llicenciament i suport Vàlid-Signador Centralitzat”, 

amb estricta subjecció al plec de clàusules administratives particulars, al plec de 

prescripcions tècniques que regeixen per a aquesta contractació i a la seva oferta.  

SEGONA.- El preu total del contracte és de SEIXANTA-UN MIL CENT DOTZE EUROS 

AMB CINC CÈNTIMS, (61.112,05€) (IVA inclòs), que es correspon amb 50.505,83€ 

d’import base  i  10.606,22€ d’IVA, amb el següent desglossament: 

El pagament es realitzarà mitjançant un pagament únic per la part del llicenciament i un 

pagament trimestral per la part del servei de suport tècnic.